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2024 m. rugsėjo, lapkričio mėn.1 - 4 klasių mokiniai dalyvavo šokėjo Eimio Šeršniovo edukacijoje,,Breikas ir Hip 

hopas”.  Vaikai susipažino su breiko ir hip hopo šokių stiliais, kūrybiškai dirbo komandoje, linksmai šoko ir 

išmoko naujų šokio žingsnių.  

Akimirkos iš edukacijos su šokėju Eimiu Šeršniovu 

  

 

2024 m. spalio mėn. Juozo Tūbelio progimnazijoje 5-8 kl.mokiniai turėjo galimybę dalyvauti Tūkstanmečio 

mokyklų projekte ir susipažinti su aktoriumi, šokėju Tomu Dapšausku ir jo edukacine programa 

„Patirk ir išbandyk savo ribas“  

Programos metu mokiniai išbandė įvairias užduotis kviečiančias bendradarbiauti, pažinti vienas kitą ir išbandyti 

save. Vaikai įgijo drąsos, pasitikėjimo. Kūrybinių užduočių metu lavino kūrybiškumą, iniciatyvumą, mąstymą. 

Judesio ir šokio pratimai praplėtė koordinacijos, erdvės pajautimo, ritmo ir partnerystės gebėjimus. 

 

Akimirkos iš edukacijos su su šokėju T. Dapšausku 



 
 
 

 

 

 

 

2024 m. spalio mėn.5-8 kl. mokiniai susipažino su linijiniais ir folkloriniais šokiais.  

Su linijiniais šokiais  mokinius supažindino šokių vadovė Aušra Skruodienė ir mokytoja Erika Kvaselytė. 

Vaikai supažino su linijinių šokių istorija, išskirtinumu, specifika, kūrybinių užduočių metu turėjo galimybę 

tobulinti ne tik gebėjimus judėti, bet ir bendrauti bei bendradarbiauti.  

Folklorinių šokių su ansambliu „Gastauta“ metu vaikai susipažino su lietuvių tradiciniais šokiais, mokėsi nusa-

kyti šokio aplinkybes ir tikslą, aptarė Lietuvos šokio tradicijas. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

  

 

  

 

 

 

 

2024 m. lapkričio mėn. 6-7 kl. mokiniai, gruodžio mėn 1 kl  dalyvavo praktiniame, pažintiniame ir kūrybiniame 

judesio užsiėmime „ Atrask judesy savyje“ (VšĮ Ulna šokio trupė). Tai kūrybiškas įveiklinimas pasitelkiant 

šiuolaikinį šokį, judesio improvizaciją ir kūrybines užduotis.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ataskaitą apie TŪM  kultūrinio ugdymo programos veiklą parengė mokytoja Erika Kvaselytė. 


